mi nominis J hesu et sancte Crucis prelibate hono1'em, 
ac sub dictis respect ive titulis , l audem quoque gloriam et honorem 
omnipotentis Dei , dive e t  gloriosissime virginis Marie , ac totius celestis 
curie, et christifidel inm salute m , cum orationibus, letaniis, incensationi bus 
e t  henedictionibus ac aliis cerimoniis et solemnitatibus in lalihus fieri et 
adhibcri solitis unacum certa parte atrii sivc ccmiterii sita post sen retro 
chorum tendente ad latus antiqui atrii dicti sacelli versus meridicm in 
qua parle antiquum atrium sive cemiterium dicti sacelli jam augmen
talum scu majoratum existi t , r ite benedixit, dedicavit, et consecravit ,  ac 
eorumdem altarium dedicationis diem sen festivitatem singulis annis l.rice
sima mensis maij , die quidem martyrii dive Dympne prelibate cclcbrnri 
e t  observari dehere decrevit et instituit , prout etiam presentium tenore 
decernimus cl ins t i tui mus .  Cupicntcs i lac1 uc  ut dicta a l tu riu  co1 13 ruis 
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frequententur honoribus et a christifidelibus jugiter venerentur ,' utque 
christifideles ipsi co l ibentius causa devotionis, orationis el peregrinationis, 
confluent ad eadem atque ad i l lol'Um reparationem , manutentionem et 
fulcimentum manus eo promptius porrigant adjutrices , quo ex hoc dono 
celestis gracie se novcrint uberius refectos , omnibus et singulis chrisli 
fidelibus prefatis vere penitentibus, contritis et confessis , qui dicta altaria 
in suorum respective patroPorum seu patronarum ,  necnon in quatuor 
eapitalibns sen p1·incipalibus anni , videlicet paschalis, penthecosles , nati
vita lis Christi et oma ;um sanctorum , et i l lorum oclavis , assumptionis 
gloriose Dei genitricis virginis Marie , necnon eorumdem altarinm dedi
calionis prelacte , diebus et festivilalibus devote visilaverint et ad al larium 
sen capelle prediclorum raparationem , manutenlionem el fulcimenlum 
manus porrexerint  adjnl l·ices , pro singulis diehus e t  festivilalib11s pre
d ictis , qui bus et quolies id  fccerint , de omnipolenlis Dei m isericordia  
ac  sanetorum Pelri cl Pauli apostolorum ejus autorilatc , gloriosequc 
virginis Marie et omnium sanclorum et sanctarum merilis et intercessione 
confisi , quadraginla indulgentiarum dies de injunclis eis penitentiis mise
ricordiler in Domino rclaxamus per presentes perpetuis futuris temporibus 
duraturas, similes indulgentias quadraginla d ierum per prefalum dominum 
episcopum Rosensem tempore consccrationis altarium predictorum premissa 
facicnlihus sui ex parlc simili modo pro diehus et feslivitatibus ante
d ictis eoncessas , ordinaria noslra anloritale roboranlcs et confirmantcs , 
ac mandantes rcctori dicte capcl le , neen on curato d icte ecclesie parochialis 
bcatorum Amand i  e l  Dimne in Geel , omnibusquc el singulis aliis eccle
siarum parrochialium circumvicinorum locorum curalis e t  vicecuratis , 
quatenus indulgcntias pretactas populo eis subdito d i ligenter publicent 
e t  notificent , ut  i l larum se parlicipes efficere valeant. In quorum !idem 
et testimonium bas l itleras exinile fieri e t  per d ilectum nostrum secre
tarium subscriptum signari , nostrique sigi l l i  jussimns et fecimus appen 
sione communi ri .  Datum et actum i n  l ibertate de Gheel predicta , anno 
Domini mil lesimo quingcntesimo tricesimoprimo, mensis junij die quinta.